
 

ZARZĄDZENIE NR 335/2011 
 

PREZYDENTA  MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

 

z dnia  29 grudnia 2011 roku 

 

o zmianie Zarządzenia Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego  

w sprawie powołania  Miejskiej  Komisji  Rozwiązywania Problemów  

Alkoholowych  w  Tomaszowie  Mazowieckim 

 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  

Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, 

Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48.poz. 327, 

Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 22, poz.1458; z 2009 r. 

Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 

230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, 

poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 1 ust.1, art. 4
1
 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U z 2007 r. Nr 

70, poz. 473, Nr 115, poz. 793,  Nr 176, poz. 1238; z 2008 r. Nr 227, poz. 1505;  

z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 144, poz. 1175; z 2010 r. Nr 47,  poz. 278, Nr 127, poz. 857;  

z 2011 r. Nr 106, poz. 622, nr 112, poz. 654, nr 120, poz. 690) Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1. Powołuję Miejską Komisję Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Tomaszowie Mazowieckim w składzie określonym  

w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

§  2.  Traci moc Zarządzenie Nr  20/2007 Prezydenta  Miasta   

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30 stycznia 2007 roku w sprawie powołania 

Miejskiej  Komisji  Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych  w Tomaszowie  

Mazowieckim wraz ze zmianami wprowadzonymi Zarządzeniem Nr 119/2007 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 11 maja 2007 roku, 

Zarządzeniem Nr 302/2007 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego  

z dnia 28  grudnia 2007 roku, Zarządzeniem Nr 23/2008 Prezydenta Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30 stycznia 2008 roku, Zarządzeniem  

Nr 85/2008 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 14 kwietnia 

2008 roku, Zarządzeniem Nr 18/2011 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 1 lutego 2011 roku, Zarządzeniem Nr 175/2011 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30 czerwca 2011 roku. 

 



 

 

 

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 

obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku  i podlega wywieszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                     Załącznik   

                     do Zarządzenia Nr  335/2011 

                     Prezydenta  Miasta  Tomaszowa Mazowieckiego 

                     z dnia 29 grudnia 2011 r. 
 

 

 

 

SKŁAD  

MIEJSKIEJ KOMISJI ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

 

 

1.  Pan Józef Staniszewski –  Przewodniczący 

2.  Pani Halina Goździk–  Z-ca Przewodniczącego 

3.  Pan Przemysław Sepkowski – Sekretarz 

4.  Pan Mirosław Banasiak - Członek 

5.  Pan Piotr Błażejewski  - Członek  

6.  Pani Agnieszka Drzewoska – Łuczak – Członek 

7.  Pan Antoni Malewski  - Członek 

8.  Pani Małgorzata Markiewicz -  Członek 

9.  Pani  Barbara Pociejkin - Członek 

10.  Pani Małgorzata Snopek - Członek 

11.  Pan Bronisław Serek – Członek 

12. Pani Bogusława Świnoga – Członek 

13. Pan Sławomir Szymański – Członek 

14. Pani Krystyna Pichola -  Członek 

 

 

 

 


